
ZARZĄDZENIE NR 311/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 

 Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXII/546/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych  w szkołach, dla których organem  prowadzącym jest  Miasto 

Inowrocław, ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 22 maja 2009 r. Nr 54,             

poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław. 

  

 § 2. Nagrody w wysokości po 4 900,00 zł otrzymają następujący nauczyciele: 

1) Longin Honkowicz - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1; 

2) Angelika Kawczyńska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2; 

3) Urszula Wasielewska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

4) Izabela Stabulewicz - nauczyciel  Szkoły Podstawowej nr 4; 

5) Mirosława Cieślarek - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5; 

6) Katarzyna Mazurowska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5; 

7) Iwona Koźmińska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

8) Rafał Jelonek - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

9) Joanna Grębocka – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

10) Magdalena Radwańska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

11) Jarosław Bosiacki - wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 9; 

12) Agnieszka Mikołajczak - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

13) Rafał Cieślak - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

14) Iwona Domańska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14; 

15) Aleksandra Bryll - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14; 

16) Agnieszka Topolska - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

17) Magdalena Szczepaniak - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

18) Anna Motławska - nauczyciel Przedszkola nr 2; 

19) Małgorzata Żychlińska- nauczyciel Przedszkola nr 14; 

20) Hanna Pietrzak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1; 

21) Ireneusz Zieliński – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5; 

22) Rafał Pierzchalski – dyrektor Przedszkola nr 14; 

23) Magdalena Zwolińska – dyrektor Przedszkola nr 20.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

         Ryszard  Brejza 

 


